
農村整備 課 第 ４１４－９８

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ６ 月 ２１ 日 午前 １０ 時 ３０ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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14

15

16

17

18

19

20

水沢町（谷）

合名会社斎藤組

一般競争 工 事 の 種 類

平成１５年１月３１日平成１４年６月２８日 ～

土木一式

落 札 業 者 名

２１,６８０,０００最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

２６,２００,０００

２２,２００,０００ ２３,３１０,０００

宮東町三丁目５６番地

無効

無効

２０,９６０,０００

無効

無効

業　　　者　　　名

無効

無効

　

一尾株式会社 ２１,０６０,０００

　

 金額訂正のため無効

無効

無効

落札

無効

　

　

２１,０４０,０００

有限会社永禄

　

　

無効

無効

有限会社大山土木

２１,２００,０００

２１,２００,０００

２１,０６３,０００

無効

有限会社加藤興業

株式会社荒木重機土木

有限会社アガタ技建

株式会社河北組

２２,３００,０００

２０,９６０,０００

伊藤管機工業株式会社

伊藤工業株式会社

有限会社カナック

株式会社坂田建設

泗港建設株式会社

２１,３５３,０００

２５,５００,０００

２２,２００,０００

２１,０７０,０００

株式会社斎藤工務店

株式会社川口設備

合名会社斎藤組

有限会社新川組

２２,２６０,０００

２３,５００,０００

２５,０００,０００

２１,１９０,０００

協栄土木株式会社

高栄建設株式会社

株式会社興動建設

入 札 （見積） 明 細 書

新井建設株式会社

２５,２００,０００

２１,１５０,０００

２１,４８４,０００

　四日市市　　

入　札　金　額 備　　　考

水沢中部地区農業集落排水事業　管路工事（第３工区）

立会人

工 事 概 要

φ１５０～２００管布設工　Ｌ＝７１６．１ｍ

汚水桝工　Ｎ＝２３箇所

人孔工　Ｎ＝３１箇所
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工 事 名 （ 件 名 ） 水沢中部地区農業集落排水事業　管路工事（第３工区）

21

22

23

24
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27

28
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30

31

32

33

34

35

36

37

以下余白  

横内建設株式会社 ２１,２５０,０００ 無効

山泰建設株式会社 ２１,１１０,０００ 無効

山和建設株式会社 ２５,８００,０００ 　

山下建設株式会社 ２６,１００,０００ 　

有限会社三桜組 ２５,７００,０００ 　

株式会社ムラカム ２１,０６０,０００ 無効

有限会社南山工務店 ２１,５００,０００ 無効

有限会社丸正重機土木 ２１,１００,０００ 無効

有限会社松井設備 ２６,０５０,０００ 　

有限会社福建土木 ２１,０４０,０００ 無効

藤原工業株式会社 ２１,１９０,０００ 無効

株式会社永尾建材 ２１,４９０,０００ 無効

中日本建設株式会社 ２２,３００,０００ 　

株式会社中島組 ２１,０２０,０００ 無効

巴道路有限会社 ２１,０５０,０００ 無効 立会人

天白興業株式会社 ２１,２２０,０００ 無効

太平洋建設株式会社 ２１,０７０,０００ 無効 立会人
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